
ZARZĄDZENIE Nr 158/ 2010 

PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA – KAMIENNEJ 

z dnia 07 lipca 2010 roku 

 

w sprawie: określenia sposobu ustalenia oraz wysokości opłat za korzystanie z usług i  

                  obiektów Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-Kamiennej. 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz zgodnie z 

Uchwałą  Nr XXVIII / 108/ 2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 października 

2008 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej do określenia 

sposobu ustalania oraz wysokości opłat za korzystanie z usług i obiektów Miejskiego 

Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-Kamiennej  

zarządzam , co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sposób ustalania oraz cennik opłat za korzystanie z usług oraz obiektów 

Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji , określony w załączniku Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji 

w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


